
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від « 27 » серпня 2019 року                                                              № 2728 

 

 

Про внесення змін та доповнень 

до рішень міської ради щодо 

приватизації комунального майна 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, згідно з пунктом 30                 

частини 1 статті 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 4, 5, 6, 8, 10, 11, 13, 15, 18 Закону 

України «Про приватизацію державного і комунального майна», рішенням 

Міської ради міста Кропивницького від 06 листопада 2018 року № 1948 «Про 

деякі питання, пов’язані з приватизацією об'єктів, що належать до 

комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького» 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести доповнення до рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 07 травня 2019 року № 2491 «Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності м. Кропивницького, які підлягають приватизації», а 

саме додаток «Перелік об’єктів комунальної власності м. Кропивницького, 

які підлягають приватизації» доповнити пунктами 20, 21, 22, 23, 24 в редакції 

згідно з додатками 1-5. 

 

2. Внести зміни до рішення міської ради від 21 листопада 2017 року       

№ 1188 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності                   

м. Кропивницького, які підлягають приватизації», а саме виключити з 

Переліку об’єктів комунальної власності м. Кропивницького, які підлягають 

приватизації, пункт 11 (приміщення по вул. Пацаєва, 6 площею 73,6 кв.м, 

орендар - ТОВ «Пронто-Груп»). 



2 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  О.Вергуна. 

 

 

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лариса Шовенко 24 15 39 



Додаток 1 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

« 27 » серпня 2019 року № 2728 

  

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ М.КРОПИВНИЦЬКОГО, ЯКІ ПІДЛЯГАЮТЬ 

ПРИВАТИЗАЦІЇ  

 
№ 

з/п 

Назва об’єкта та його 

адреса 

Орендар-покупець, 

заявник 

Спосіб 

прива-

тизації 

Характеристи-

ка об’єкта 

приватизації 

Площа 

об’єкта 

приватиза-

ції (кв.м) 

20 Нежитлове приміщення 

по вул. Короленка, 34 

ФОП Урсулова Н.В. Викуп Підвальне 

приміщення 

27,6 

 

 

 

Начальник управління  

комунальної власності                                                              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

« 27 » серпня 2019 року № 2728 

 

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ М.КРОПИВНИЦЬКОГО, ЯКІ ПІДЛЯГАЮТЬ 

ПРИВАТИЗАЦІЇ  

 
№ 

з/п 

Назва об’єкта та його 

адреса 

Орендар-покупець, 

заявник 

Спосіб 

прива-

тизації 

Характеристи-

ка об’єкта 

приватизації 

Площа 

об’єкта 

приватиза-

ції (кв.м) 

21 Нежитлова будівля літ. 

«Пп» за адресою: 

Маловисківський район, 

с. Оникієво,                       

пров. Механізаторів, 14  

ФОП Левченко О.С. Викуп Окремо 

розташована 

будівля (1/25 

частина 

комплексу 

будівель) 

463,2 

 

 

 

Начальник управління  

комунальної власності                                                              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

« 27 » серпня 2019 року № 2728 

 

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ М.КРОПИВНИЦЬКОГО, ЯКІ ПІДЛЯГАЮТЬ 

ПРИВАТИЗАЦІЇ  

 
№ 

з/п 

Назва об’єкта та його 

адреса 

Орендар-

покупець, 

заявник 

Спосіб 

приватизації 

Характеристика 

об’єкта 

приватизації 

Площа 

об’єкта 

приватиза-

ції (кв.м) 

22 Комплекс будівель 

по вул. Великій 

Перспективній, 63 

Приватне 

підприємство 

приватна 

виробнича 

фірма 

«Ацинус» 

Викуп Комплекс 

будівель 

943,5 

 

 

 

Начальник  управління  

комунальної  власності                                                             Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

« 27 » серпня 2019 року № 2728 

 

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ М.КРОПИВНИЦЬКОГО, ЯКІ ПІДЛЯГАЮТЬ 

ПРИВАТИЗАЦІЇ  

 
№ 

з/п 

Назва об’єкта та його 

адреса 

Орендар-

покупець, заявник 

Спосіб 

приватиза-

ції 

Характерис-

тика об’єкта 

приватизації 

Площа 

об’єкта 

приватиза-

ції (кв.м) 

23 Нежитлове 

приміщення по           

вул. Хабаровській, 7 

Шамардін О.С. Викуп 1 поверх 33,8 

 

 

 

Начальник  управління  

комунальної  власності                                                             Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

« 27 » серпня 2019 року № 2728 

 

ДОПОВНЕННЯ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ М.КРОПИВНИЦЬКОГО, ЯКІ ПІДЛЯГАЮТЬ 

ПРИВАТИЗАЦІЇ  

 
№ 

з/п 

Назва об’єкта та його 

адреса 

Орендар-

покупець, заявник 

Спосіб 

приватиза-

ції 

Характерис-

тика об’єкта 

приватизації 

Площа 

об’єкта 

приватиза-

ції (кв.м) 

24 Нежитлове 

приміщення по           

вул. Віктора 

Чміленка, 71 

Громадська 

організація 

«Кіровоградська 

рада багатодітних 

сімей та дітей-

сиріт» 

Викуп 1 поверх 39,7 

 

 

 

Начальник  управління  

комунальної  власності                                                             Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


